

**Lucrari de constructie pentru
finalizarea blocului de locuit din
or.Cahul**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 9
Telecomunicatii

Valoarea de deviz 383 724,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Lucrari de montare				
		1.1. Telefonizare				
1	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 640x840	buc	2,000	127,18 118,78	254,36 237,56
2	10-06-048-01	Pozarea cablurilor fibro-optice cu instalator de cabluri in teren de grupa: I, II	1 km	0,023	2 652,17 2 652,17	61,00 61,00
3		Cablu de fibro-optice FO	m	50,000	13,25 0,00	662,50 0,00
4		Cablu de fibro-optice FO-2	m	180,000	15,20 0,00	2 736,00 0,00
5	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza (conector)	buc	32,000	57,66 57,66	1 845,12 1 845,12
6		Priza (RJ-45 UTP, cat.5e)	buc	32,000	81,00 0,00	2 592,00 0,00
7	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc	32,000	231,30 230,64	7 401,60 7 380,48
8		Cutie de montaj	buc	32,000	8,50 0,00	272,00 0,00
		Total Telefonizare				15 824,58
		Inclusiv salariu				9 524,16
		1.2. Televiziune				
9	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc	48,000	57,66 57,66	2 767,68 2 767,68
10		Priza de televiziune	buc	48,000	78,00 0,00	3 744,00 0,00
11	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc	48,000	231,30 230,64	11 102,40 11 070,72
12		Cutie de montaj	buc	48,000	8,50 0,00	408,00 0,00
		Total Televiziune				18 022,08
		Inclusiv salariu				13 838,40
		1.3. Internet				
13	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc	32,000	57,66 57,66	1 845,12 1 845,12

1	2	3	4	5	6	7
14		Priza de computer	buc	32,000	81,00 0,00	2 592,00 0,00
15	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc	32,000	231,30 230,64	7 401,60 7 380,48
16		Cutie de montaj	buc	32,000	8,50 0,00	272,00 0,00
		Total Internet Inclusiv salariu				12 110,72 9 225,60
		1.4. Retea audiodomofon				
17	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiu sau de coridor (blocul de apeluri)	buc	4,000	346,51 345,96	1 386,04 1 383,84
18		Blocul de apeluri „Vizit” БВД-М100	buc	4,000	778,00 0,00	3 112,00 0,00
19		Sursa de alimentare БПД 18/12-1-1	buc	1,000	1 015,00 0,00	1 015,00 0,00
20	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiu sau de coridor (comutator de etaj)	buc	9,000	346,51 345,96	3 118,59 3 113,64
21		Comutator de etaj БК-4	buc	9,000	730,00 0,00	6 570,00 0,00
22	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiu sau de coridor (receptor de control al volumului)	buc	32,000	346,51 345,96	11 088,32 11 070,72
23		Receptor de control al volumului УКП 8 SM	buc	32,000	330,00 0,00	10 560,00 0,00
24	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (lacat de blocare electromagnetica), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	4,000	65,16 65,16	260,62 260,62
25		Lacat de blocare electromagnetica ML-400	buc	4,000	621,00 0,00	2 484,00 0,00
26	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	4,000	65,16 65,16	260,62 260,62
27		Buton „EXIT”	buc	4,000	105,00 0,00	420,00 0,00
28	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	4,000	113,02 113,02	452,06 452,06
29		Dispozitiv automat Dorna TS-77	buc	4,000	980,00 0,00	3 920,00 0,00
30		Cheie TM (Touch Memory)	buc	64,000	135,00 0,00	8 640,00 0,00
31	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m	3,300	2 397,48 2 139,18	7 911,70 7 059,31
32		Cablu CQR 6x0.22	m	50,000	8,60 0,00	430,00 0,00
33		Cablu CQR 4x0.22	m	280,000	7,25 0,00	2 030,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
34	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,800	1 665,64 1 372,31	2 998,16 2 470,15
35		Teava din PVC d=25 mm	m	30,000	13,45 0,00	403,50 0,00
36		Teava gofrata din PVC d=20 mm	m	150,000	9,85 0,00	1 477,50 0,00
		Total Retea audiodomofon Inclusiv salariu				68 538,11 26 070,96
		1.5. Dispozitive incorporate				
37	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,500	2 321,36 1 983,50	1 160,68 991,75
38		Teava din PVC d=50 mm	m	50,000	27,65 0,00	1 382,50 0,00
39	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	11,000	1 665,65 1 372,31	18 322,13 15 095,39
40		Teava din PVC d=20 mm	m	1 050,000	9,85 0,00	10 342,50 0,00
41		Teava gofrata din PVC d=25 mm	m	50,000	11,25 0,00	562,50 0,00
42	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,200	3 069,05 2 733,10	613,81 546,62
43		Teava metalica d=50 mm	m	20,000	52,65 0,00	1 053,00 0,00
44	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc	44,000	231,30 230,64	10 177,20 10 148,16
45	Pret furnizor	Cutie de montaj pe amartament K-204	buc	32,000	15,00 0,00	480,00 0,00
46	Pret furnizor	Cutie sub pardosea 200x200x70 ПК-1	buc	10,000	21,00 0,00	210,00 0,00
47	Pret furnizor	Cutie lungite 400x400x70	buc	2,000	150,00 0,00	300,00 0,00
48	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc	0,400	1 501,00 616,95	600,40 246,78
49	Pret furnizor	Profil K235Y2 (1M=3,3 кг)	m	79,500	19,55 0,00	1 554,22 0,00
50	Pret furnizor	Scoaba K146IIY2	buc	1 050,000	1,20 0,00	1 260,00 0,00
51	Pret furnizor	Sirma d=2 mm	kg	10,500	18,00 0,00	189,00 0,00
52	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat	buc	2 100,000	9,45 8,65	19 842,90 18 162,90
		Total Dispozitive incorporate Inclusiv salariu				68 050,84 45 191,60
		1.6. Semnalizare de incendiu				

1	2	3	4	5	6	7
53	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (de fum)	buc	112,000	122,67 115,32	13 739,04 12 915,84
54	Pret furnizor	Acumulator KRONA	buc	112,000	175,00 0,00	19 600,00 0,00
		Total Semnalizare de incendiu Inclusiv salariu				33 339,04 12 915,84
		Total	lei			215 885,37
		Asigurare sociala si medicala	22,50 %			26 272,48
		Total	100,00 +			242 157,85
		Transportarea materialelor	10,00 %			9 575,51
		Total	100,00 +			251 733,36
		Cheltuieli de regie	76,00 %			88 742,59
		Total	100,00 +			340 475,95
		Beneficiu de deviz	6,00 %			20 428,56
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				360 904,51 116 766,56
		2. Utilaj				
		2.1. Telefonizare				
55	Pret de piata	Panou de telecomunicatii optic antivandal	buc	2,000	3 850,00 0,00	7 700,00 0,00
		Total Telefonizare Inclusiv salariu				7 700,00
		2.2. Semnalizare de incendiu				
56	Pret de piata	Avertizoare de fum	buc	112,000	135,00 0,00	15 120,00 0,00
		Total Semnalizare de incendiu Inclusiv salariu				15 120,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				22 820,00
		Total deviz: Inclisiv salariu				383 724,51 116 766,56

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie pentru
finalizarea blocului de locuit din
or.Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 9
Telecomunicatii**

Valoarea de deviz 383 724,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 9:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 702,248	57,66	98 151,60
2.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,600	57,66	438,22
3.	7422010060100	Timplar	h-om	315,000	57,66	18 162,90
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,240	57,66	13,84
		Total manopera				116 766,56

Materiale:

1.	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	13,834	45,00	622,53
2.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	152,170	7,00	1 065,19
3.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	11,610	11,00	127,71
4.	12000235600	Panou de telecomunicatii optic antivandal	buc	2,000	3 850,00	7 700,00
5.	12000235601	Avertizoare de fum	buc	112,000	135,00	15 120,00
6.	123450000	Priza (RJ-45 UTP, cat.5e)	buc	32,000	81,00	2 592,00
7.	1234500001	Cutie de montaj	buc	112,000	8,50	952,00
8.	12345000010	Cutie de montaj pe amartament K-204	buc	32,000	15,00	480,00
9.	12345000011	Cutie sub pardosea 200x200x70 ПК-1	buc	10,000	21,00	210,00
10.	12345000012	Cutie lungite 400x400x70	buc	2,000	150,00	300,00
11.	12345000013	Scoaba K146ПV2	buc	1 050,000	1,20	1 260,00
12.	123450000131	Sirma d=2 mm	kg	10,500	18,00	189,00
13.	12345000014	Acumulator KRONA	buc	112,000	175,00	19 600,00
14.	1234500002	Priza de televiziune	buc	48,000	78,00	3 744,00
15.	1234500003	Priza de computer	buc	32,000	81,00	2 592,00
16.	1234500004	Blocul de apeluri „Vizit” БВД-М100	buc	4,000	778,00	3 112,00
17.	1234500005	Sursa de alimentare БПД 18/12-1-1	buc	1,000	1 015,00	1 015,00
18.	1234500006	Comutator de etaj БК-4	buc	9,000	730,00	6 570,00
19.	1234500007	Receptor de control al volumului УКП 8 SM	buc	32,000	330,00	10 560,00
20.	1234500008	Lacat de blocare electromagnetica ML-400	buc	4,000	621,00	2 484,00
21.	1234500009	Buton „EXIT”	buc	4,000	105,00	420,00
22.	1234500010	Dispozitiv automat Dorna TS-77	buc	4,000	980,00	3 920,00
23.	1234500011	Cheie TM (Touch Memory)	buc	64,000	135,00	8 640,00
24.	1234560000	Cablu de fibro-optice FO	m	50,000	13,25	662,50
25.	1234560001	Cablu de fibro-optice FO-2	m	180,000	15,20	2 736,00
26.	12345600010	Profil K235Y2 (1M=3,3 kr)	m	79,500	19,55	1 554,22
27.	1234560002	Cablu CQR 6x0.22	m	50,000	8,60	430,00

28.	1234560003	Cablu CQR 4x0.22	m	280,000	7,25	2 030,00
29.	1234560004	Teava din PVC d=25 mm	m	30,000	13,45	403,50
30.	1234560005	Teava gofrata din PVC d=20 mm	m	150,000	9,85	1 477,50
31.	1234560006	Teava din PVC d=50 mm	m	50,000	27,65	1 382,50
32.	1234560007	Teava din PVC d=20 mm	m	1 050,000	9,85	10 342,50
33.	1234560008	Teava gofrata din PVC d=25 mm	m	50,000	11,25	562,50
34.	1234560009	Teava metalica d=50 mm	m	20,000	52,65	1 053,00
35.	2874136313300	Diblu din metal	buc	2 100,000	0,80	1 680,00
36.	5009061	Fisa de izolatie	buc	239,400	3,00	718,20
37.	5009081	Punti de-conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,600	8,00	12,80
38.	5009825	Cercel	buc	12,000	17,00	204,00
39.	5349100	Mansoane	buc	2,400	21,00	50,40
Total materiale de constructii						118 575,05

Utilaje de constructii:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	38,398	35,00	1 343,93
2.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	17,920	35,00	627,20
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	66,316	21,00	1 392,63
Total utilaje de constructii						3 363,76

Total deviz:

383 724,5

1

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Telefonizare				
1	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 640x840	buc			127,18
	I	Muncitor	h-om	2,060	57,66	118,78
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,200	7,00	8,40
2	10-06-048-01	Pozarea cablurilor fibro-optice cu instalator de cabluri in teren de grupa: I, II	1 km			2 652,17
	I	Muncitor	h-om	46,000	57,66	2 652,17
3		Cablu de fibro-optice FO	m			13,25
	1234560000	Cablu de fibro-optice FO	m	1,000	13,25	13,25
4		Cablu de fibro-optice FO-2	m			15,20
	1234560001	Cablu de fibro-optice FO-2	m	1,000	15,20	15,20
5	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza (conector)	buc			57,66
	I	Muncitor	h-om	1,000	57,66	57,66
6		Priza (RJ-45 UTP, cat.5e)	buc			81,00
	123450000	Priza (RJ-45 UTP, cat.5e)	buc	1,000	81,00	81,00
7	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc			231,30
	I	Muncitor	h-om	4,000	57,66	230,64
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,060	11,00	0,66
8		Cutie de montaj	buc			8,50
	1234500001	Cutie de montaj	buc	1,000	8,50	8,50
		1.2. Televiziune				
9	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc			57,66
	I	Muncitor	h-om	1,000	57,66	57,66
10		Priza de televiziune	buc			78,00
	1234500002	Priza de televiziune	buc	1,000	78,00	78,00
11	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc			231,30
	I	Muncitor	h-om	4,000	57,66	230,64
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,060	11,00	0,66
12		Cutie de montaj	buc			8,50
	1234500001	Cutie de montaj	buc	1,000	8,50	8,50
		1.3. Internet				
13	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc			57,66
						57,66

1	2	3	4	5	6	7
	I	Muncitor	h-om	1,000	57,66	57,66
14		Priza de computer	buc			81,00
	1234500003	Priza de computer	buc	1,000	81,00	81,00
15	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc			231,30
						230,64
	I	Muncitor	h-om	4,000	57,66	230,64
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,060	11,00	0,66
16		Cutie de montaj	buc			8,50
						0,00
	1234500001	Cutie de montaj	buc	1,000	8,50	8,50
		1.4. Retea audiodomofon				
17	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiu sau de coridor (blocul de apeluri)	buc			346,51
						345,96
	I	Muncitor	h-om	6,000	57,66	345,96
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,050	11,00	0,55
18		Blocul de apeluri „Vizit” БВД-М100	buc			778,00
						0,00
	1234500004	Blocul de apeluri „Vizit” БВД-М100	buc	1,000	778,00	778,00
19		Sursa de alimentare БПД 18/12-1-1	buc			1 015,00
						0,00
	1234500005	Sursa de alimentare БПД 18/12-1-1	buc	1,000	1 015,00	1 015,00
20	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiu sau de coridor (comutator de etaj)	buc			346,51
						345,96
	I	Muncitor	h-om	6,000	57,66	345,96
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,050	11,00	0,55
21		Comutator de etaj БК-4	buc			730,00
						0,00
	1234500006	Comutator de etaj БК-4	buc	1,000	730,00	730,00
22	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiu sau de coridor (receptor de control al volumului)	buc			346,51
						345,96
	I	Muncitor	h-om	6,000	57,66	345,96
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,050	11,00	0,55
23		Receptor de control al volumului УКП 8 SM	buc			330,00
						0,00
	1234500007	Receptor de control al volumului УКП 8 SM	buc	1,000	330,00	330,00
24	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (lacat de blocare electromagnetica), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			65,16
						65,16
	I	Muncitor	h-om	1,130	57,66	65,16
25		Lacat de blocare electromagnetica ML-400	buc			621,00
						0,00
	1234500008	Lacat de blocare electromagnetica ML-400	buc	1,000	621,00	621,00
26	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			65,16
						65,16
	I	Muncitor	h-om	1,130	57,66	65,16
27		Buton „EXIT”	buc			105,00
						0,00
	1234500009	Buton „EXIT”	buc	1,000	105,00	105,00
28	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc			113,02
						113,02
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,900	57,66	109,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,060	57,66	3,46
29		Dispozitiv automat Doma TS-77	buc			980,00
						0,00
	1234500010	Dispozitiv automat Doma TS-77	buc	1,000	980,00	980,00
30		Cheie TM (Touch Memory)	buc			135,00
						0,00
	1234500011	Cheie TM (Touch Memory)	buc	1,000	135,00	135,00
31	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m			2 397,48

1	2	3	4	5	6	7
						2 139,18
	I	Muncitor	h-om	37,100	57,66	2 139,18
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,900	7,00	258,30
32		Cablu CQR 6x0.22	m			8,60
						0,00
	1234560002	Cablu CQR 6x0.22	m	1,000	8,60	8,60
33		Cablu CQR 4x0.22	m			7,25
						0,00
	1234560003	Cablu CQR 4x0.22	m	1,000	7,25	7,25
34	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 665,64
						1 372,31
	I	Muncitor	h-om	23,800	57,66	1 372,31
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,960	45,00	43,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	3,00	54,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	35,00	94,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	21,00	101,64
35		Teava din PVC d=25 mm	m			13,45
						0,00
	1234560004	Teava din PVC d=25 mm	m	1,000	13,45	13,45
36		Teava gofrata din PVC d=20 mm	m			9,85
						0,00
	1234560005	Teava gofrata din PVC d=20 mm	m	1,000	9,85	9,85
		1.5. Dispozitive incorporate				
37	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 321,36
						1 983,50
	I	Muncitor	h-om	34,400	57,66	1 983,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,960	45,00	43,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	3,00	54,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	35,00	94,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,960	21,00	146,16
38		Teava din PVC d=50 mm	m			27,65
						0,00
	1234560006	Teava din PVC d=50 mm	m	1,000	27,65	27,65
39	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 665,65
						1 372,31
	I	Muncitor	h-om	23,800	57,66	1 372,31
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,960	45,00	43,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	3,00	54,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	35,00	94,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	21,00	101,64
40		Teava din PVC d=20 mm	m			9,85
						0,00
	1234560007	Teava din PVC d=20 mm	m	1,000	9,85	9,85
41		Teava gofrata din PVC d=25 mm	m			11,25
						0,00
	1234560008	Teava gofrata din PVC d=25 mm	m	1,000	11,25	11,25
42	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 069,05
						2 733,10
	I	Muncitor	h-om	47,400	57,66	2 733,10
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,050	45,00	47,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,000	8,00	64,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,420	35,00	224,70
43		Teava metalica d=50 mm	m			52,65
						0,00
	1234560009	Teava metalica d=50 mm	m	1,000	52,65	52,65
44	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc			231,30
						230,64
	I	Muncitor	h-om	4,000	57,66	230,64
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,060	11,00	0,66
45	Pret furnizor	Cutie de montaj pe amartament K-204	buc			15,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	12345000010	Cutie de montaj pe amantament K-204	buc	1,000	15,00	15,00
46	Pret furnizor	Cutie sub pardosea 200x200x70 ПК-1	buc			21,00
						0,00
	12345000011	Cutie sub pardosea 200x200x70 ПК-1	buc	1,000	21,00	21,00
47	Pret furnizor	Cutie lungite 400x400x70	buc			150,00
						0,00
	12345000012	Cutie lungite 400x400x70	buc	1,000	150,00	150,00
48	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc			1 501,00
						616,95
	1	Muncitor	h-om	10,700	57,66	616,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,140	45,00	96,30
	5009825	Cerel	buc	30,000	17,00	510,00
	5349100	Mansoane	buc	6,000	21,00	126,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,010	35,00	105,35
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,210	21,00	46,40
49	Pret furnizor	Profil K235Y2 (1M=3,3 kg)	m			19,55
						0,00
	12345600010	Profil K235Y2 (1M=3,3 kg)	m	1,000	19,55	19,55
50	Pret furnizor	Scoaba K146ПY2	buc			1,20
						0,00
	12345000013	Scoaba K146ПY2	buc	1,000	1,20	1,20
51	Pret furnizor	Sirma d=2 mm	kg			18,00
						0,00
	123450000131	Sirma d=2 mm	kg	1,000	18,00	18,00
52	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat	buc			9,45
						8,65
	7422010060100	Timplar	h-om	0,150	57,66	8,65
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,000	0,80	0,80
		1.6. Semnalizare de incendiu				
53	10-08-002-02	Avertizoare "ПC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (de fum)	buc			122,67
						115,32
	1	Muncitor	h-om	2,000	57,66	115,32
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,250	7,00	1,75
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,160	35,00	5,60
54	Pret furnizor	Acumulator KRONA	buc			175,00
						0,00
	12345000014	Acumulator KRONA	buc	1,000	175,00	175,00
		2. Utilaj				
		2.1. Telefonizare				
55	Pret de piata	Panou de telecomunicatii optic antivandal	buc			3 850,00
						0,00
	12000235600	Panou de telecomunicatii optic antivandal	buc	1,000	3 850,00	3 850,00
		2.2. Semnalizare de incendiu				
56	Pret de piata	Avertizoare de fum	buc			135,00
						0,00
	12000235601	Avertizoare de fum	buc	1,000	135,00	135,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)



L.S.